受文者：勞動部
發文日期：中華民國108年5月20日
發文字號：衛部醫字第1081663121號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明及相關附件各1份

主旨：有關「研擬預防醫療暴力之民眾教育訓練方案及調查台灣病

人安全通報系統落實警示訊息成效」一案，詳如附件，復請

查照。

說明：復貴部108年5月1日勞職授字第1080201776號函。

正本：勞動部
副本：本部國會聯絡組

部長 陳時中 出國

政務次長何啟功代行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

衛生福利部 函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段
488號

傳 真：(02)85907088
聯絡人及電話：魏承儀(02)85906666轉
7343
電子郵件信箱：mdwei77@mohw.gov.tw

* 1 0 8 1 6 6 3 1 2 1 0 *

* 1 0 8 0 0 0 8 8 7 8 *